
Onderwerp: Kruising Olympiasingel – Sportpark De Pas 

Ons kenmerk: zaak 2022-004602

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 25 april 2023;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 14 juni 2023;

b e s l u i t :
1. Kennis te nemen van het ontwerp voor de kruising Olympiasingel - Sportpark De Pas.
2. Het bestaande investeringskrediet “Optimalisatie ontsluiting De Pas” op te hogen met 

€ 680.000 tot €780.000.
3. De inkomsten van derden voor de gedeeltelijke financiering vast te stellen op € 

296.000.
4. De resterende en gedeeltelijke financiering van € 384.000,- te onttrekken uit het 

Fonds Bovenwijks.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 27 juni 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


